
 
 

UCHWAŁA NR  V/42/24 
RADY GMINY BIŁGORAJ 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biłgoraj 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Biłgoraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biłgoraj, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biłgoraj od dnia 1 września 
2024 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Biłgoraj. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biłgoraj. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/51/19 Rady Gminy Biłgoraj z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biłgoraj oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019r. (Dz. Urz. Woj. Lub z 2019 r. 
poz. 2361, zm.  Dz. Urz. Woj. Lub z 2020 r. poz. 4145). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Ryszard Chojna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  1 sierpnia 2024 r.

Poz. 3999



Załącznik do uchwały Nr V/42/24 

Rady Gminy Biłgoraj 

                    dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biłgoraj,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Biłgoraj oraz inne organy 

 

L.p. Nazwa i adres szkoły 

Dodatkowe informacje  

o organizacji szkoły: 

a) struktura 

organizacyjna szkoły; 

b) podporządkowane 

organizacyjnie szkoły 

filialne. 

Miejscowości stanowiące 

obwód szkoły 
Organ prowadzący 

1. 

Szkoła Podstawowa im. ks. 

Jerzego Popiełuszki w Bukowej, 

Bukowa 98, 23-400 Biłgoraj 

a) kl. I – VIII;  

 Ciosmy 77, 23-400 

Biłgoraj (kl. I – III) 

Andrzejówka,  

Bukowa, Ciosmy 
Gmina Biłgoraj 

2. 

Szkoła Podstawowa w Starym 

Bidaczowie, Stary Bidaczów 42, 

23-400 Biłgoraj 

a) I – VIII 

Jachosze,  

Nowy Bidaczów,  

Stary Bidaczów 

Gmina Biłgoraj 

3. 
Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy,  

Dąbrowica 138a, 23-400 Biłgoraj 
a) I – VIII 

Dąbrowica, Kolonia Sól  

od nr 92, Ciosmy (kl. IV-

VIII), Zagrody 

Dąbrowickie, Zagumnie 

Gmina Biłgoraj 

4. 

Szkoła Podstawowa im. Papieża 

Jana Pawła II w Dereźni Solskiej, 

Dereźnia Solska 1a,  

23-400 Biłgoraj 

a) I – VIII 

Dereźnia Majdańska, 

Dereźnia Solska, Dereźnia 

Zagrody, Podlesie 

Gmina Biłgoraj 

5. 
Szkoła Podstawowa w Gromadzie,  

Gromada 141, 23-400 Biłgoraj 
a) I – VIII 

Gromada,  

Majdan Gromadzki 
Gmina Biłgoraj 

6. 

Szkoła Podstawowa  

w Hedwiżynie,  

Hedwiżyn 88b, 23-400 Biłgoraj 

a) I – VIII 

 

Rapy Dylańskie, 

Hedwiżyn, Wola Duża, 

Wola Mała, Teodorówka, 

Wolaniny, Ratwica, 

Cyncynopol, Dyle, 

Ignatówka, Kajetanówka, 

Żelebsko 

Gmina Biłgoraj 

7. 

Szkoła Podstawowa  

w Korytkowie Dużym,  

Korytków Duży 118,  

23-400 Biłgoraj 

a) I – VIII 
Korytków Duży, 

Nadrzecze 
Gmina Biłgoraj 

8. 
Szkoła Podstawowa w Korczowie,  

Korczów 1 b, 23-400 Biłgoraj 
a) I – VIII Korczów, Okrągłe Gmina Biłgoraj 

9. 
Szkoła Podstawowa w Smólsku, 

Smólsko Małe 45, 23-400 Biłgoraj 
a) I – VIII 

Smólsko Duże,  

Smólsko Małe,  

Brodziaki, Edwardów 

Gmina Biłgoraj 

10. 

Szkoła Podstawowa  

w Woli Dereźniańskiej,  

Wola Dereźniańska 93,  

23-400 Biłgoraj 

a) I – VIII 

Wola Dereźniańska,  

Ruda Solska,  

Ruda Zagrody 

Gmina Biłgoraj 

11. 

Zespół Szkoły Podstawowej  

i Przedszkola im. Mieczysława 

Pasiaka w Soli,  

Sól 279, 23-400 Biłgoraj 

a) I – VIII 
Sól, Kolonia Sól (od nr 1  

do nr 91) 
Gmina Biłgoraj 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3999


	UCHWAŁA NR  V/42/24 RADY GMINY BIŁGORAJ z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-08-01T12:25:55+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




